
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Andrespol

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Andrespol uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Andrespol został 
wybrany radny Sławomir Kwiecień.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej bip. andrespol.pl. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 16657DAC-2C8C-452C-A045-1DF8DC944FEC. Podpisany Strona 1




